Especificação: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM CENTRAL DE AR: (22.000 A 60.000 BTUS). 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
d e R$ 118.650,27 (cento e dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais e vinte e sete 
centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Após uma avaliação criteriosa da divisibilidade do objeto da licitação referente à 
contratação de empresa para prestação de serviços de instalação, manutenção e